

## GUJARAT CHAMBER OF COMMERCE & INDUSTRY (Gujarat Vepari Mahamandal) Shri Ambica Mills-Gujarat Chamber Bldg., P.B.No.4045, Ashram Road, Ahmedabad-380009

Fax No.: 079-26587992/Tele. No.: 079-26582301/2/3/4

Email: gcci@gujaratchamber.org Website: www.gujaratchamber.org

**Press Note** 

7/80

8th May, 2021

During the current COVID pandemic, Gujarat Chamber of Commerce and Industry is playing an active role in supporting trade and industry, various government authorities and citizens at large through various initiatives.

GCCI has taken several major initiatives aimed at providing the needed support in the current challenging times. One of the important initiatives taken by GCCI is the setting up of Oxygen Bank. GCCI has started an oxygen bank with 500 oxygen cylinders which are circulated to the various government and trust hospitals.

The Oxygen cylinders have been provided to hospitals such as Dr. Jivraj Mehta Hospital and Sola Civil Hospital in Ahmedabad, Umiya Mata Sansthan and Civil Hospital in Unjha, Bhagyoday Hospital in Kadi, Covid Care Centre in Sanand, Collector Offices in Kheda and Mahisagar districts, Trimurti Hospital in Bavla, Chanasma Hospital and Patan Janta Hospital in Patan as well as in General Hospitals in Palanpur, Singhawa, Jotana and Becharaji in Mehsana district and Patdi in Surendranagar district.

GCCI also donated 200 cylinders to the Ahmedabad Collectorate, of which 40 cylinders are used in 108 Emergency Services to enable them to provide uninterrupted emergency services.

To.

The Editor/ Chief Reporter/ Commercial Editor/ Bureau Chief/ News Editor with a request to kindly incorporate the above Press Note in your esteemed News Paper.

Yogendra Kumar Trivedi

Secretary General

## THE OF COMMITTEE STATE OF COMMIT

## **GUJARAT CHAMBER OF COMMERCE & INDUSTRY**

(Gujarat Vepari Mahamandal)

Shri Ambica Mills-Gujarat Chamber Bldg., P.B.No.4045, Ashram Road, Ahmedabad-380009

Fax No.: 079-26587992/Tele. No.: 079-26582301/2/3/4

Email: gcci@gujaratchamber.org Website: www.gujaratchamber.org

## **Press Note**

7180

8મી મે, 2021

વર્તમાન કોવિડ મહામારીની પરિસ્થિતિમાં ગુજરાત ચેમ્બર ઓફ કોમર્સ એન્ડ ઇન્ડસ્ટ્રી દ્વારા વિવિધ સરકારી વિભાગો અને નાગરિકોને સહાય આપવા સક્રિય ભૂમિકા ભજવી અનેકવિધ પ્રવૃત્તિ હાથ ધરવામાં આવેલ છે.

જીસીસીઆઈએ હાલના પડકારજનક સમયમાં જરૂરી સહયોગ આપવા માટે અનેક પફેલ કરી છે. જેમાંથી એક મહત્વપૂર્ણ પહેલ છે ઓક્સિજન બેંકની સ્થાપના. જીસીસીઆઈએ 500 ઓક્સિજન સિલિન્ડરો સાથેની ઓક્સિજન બેંક શરૂ કરી છે જે વિવિધ સરકારી અને ટ્રસ્ટની હેસ્પિટલોમાં આપવામાં આવે છે.

આ અંતર્ગત અમદાવાદની ડો.જીવરાજ મહેતા હોસ્પિટલ અને સોલા સિવિલ હોસ્પિટલ, ઉંડામાં ઉમિયા માતા સંસ્થા અને સિવિલ હોસ્પિટલ, કડીમાં ભાગ્યોદય હોસ્પિટલ, સાણંદમાં કોવિડ કેર સેન્ટર, ખેડા અને મહિસાગર જિલ્લામાં કલેકટર કચેરીઓ, બાવળાની ત્રિમૂર્તિ હોસ્પિટલ, પાટણમાં યાણસ્મા હોસ્પિટલ અને પાટણ જનતા હોસ્પિટલ તેમજ મહેસાણા જિલ્લાની પાલનપુર, સિંઘવા, જોટાણા અને બેચરાજી અને સુરેન્દ્રનગર જિલ્લામાં પાટડીની સરકારી હોસ્પિટલોને ઓક્સિજન સિલિન્ડરો આપવામાં આવ્યા છે.

જીસીસીઆઈએ અમદાવાદ કલેક્ટર કચેરીને 200 સિલિન્ડરો પણ આપ્યા હતા, જેમાંથી 40 સિલિન્ડરો 108 ઇમરજન્સી સર્વિસિસમાં આપવામાં આવ્યા જેથી તેઓને અવિરત ઇમરજન્સી સેવાઓ પૂરી પાડવા માટે મદદ મળે.

તંત્રીશ્રી / ચીફ રિપોર્ટર / વાણિજ્ય તંત્રીશ્રી / બ્યુરો ચીફ/ ન્યૂઝ એડિટર ઉપરોક્ત અખબાર નોંધ આપણા અખબારમાં સમાવી લેવા વિનંતી

યોગેન્દ્રકુમાર ત્રિવેદી

સેક્રેટરી જનરલ